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
toilet. De 2 ruime slaapk. en de badkamer met inloopdouche geven uit op 
een nachthal. Het geheel is verwarmd via vloerverwarming op warmtepomp 
en zeer goed geïsoleerd. Er een privatieve kelder en de mogelijkheid om 
een ondergrondse staanplaats te huren (€55).   Huurprijs: € 775

Historisch, volledig gerenoveerd handelspand in 1 van 
de 2 belangrijkste winkelstraten van de stad, met zowel 
vooraan als via de zij-ingang vitrines. Het sanitair 
bevindt zich in de gewelfde kelder.                 
 Huurprijs: € 2.250

Uniek gebouw B op Parc du Sud is in verkoop! Dit gebouw ligt 
tussen de Luikersteenweg en de gebouwen aan de parkzijde, 
met mooie zongerichte terrassen aan achterzijde of zijkant (Z-O 
of W-gericht) Er zijn nog 6 ruime appartementen beschikbaar 
met 2 slaapkamers.  Prijs: € 198.500

Gerenoveerde woning vlakbij de stad en station, een leuk tuintje. Inkomhal met vernieuwde 
trap, ruime living met extra bureel/speelh., een veranda, extra berging, de keuken is 
semi-open, toilet en 3 slaapk., badk. met bad + douche. De daken zijn vernieuwd en 
geïsoleerd, de ramen en binnendeuren werden vernieuwd, alsook alle leidingen van  
elektriciteit, afvoeren... Eigen parking voor de deur. EPC 291 kWh/m2                 Prijs €227.000

Op dit rustige hoekje in Jeuk bij Gingelom kan een knusse quasi 
open woning gebouwd worden met een woonopp. van ongeveer een 
150 m2 en een carport tegen de rechter buur aan. Beneden is er dan 
plaats voor een tuigerichte living met open keuken + ruime berging en 
boven kunnen 2 slaapk. en badk. voorzien worden   Prijs: € 57.000

Deze halfopen bouwgrond van 15 meter breed aan de stads-
rand heeft het allemaal: je kan te voet of met de fiets naar de 
stad, station, school... en bovendien is het achteraan prachtig 
in het groen gelegen en kan je een paard of andere dieren 
houden: weide is meer dan 40a groot Prijs: € 147.000

Handelspand met woonst. Beneden: gezellige café met toog 
en meubilair met sanitair. Daarachter is er de zithoek en keu-
ken. Droge kelder. 1ste verd.: grote leefruimte, slpk en badk  
en op het 2de verdiep zijn er nogmaals 2 ruime kamers.  
EPC 435 kWh/m²     Prijs: € 249.000

SINT-TRUIDEN, Stapelbekerveld 23SINT-TRUIDEN, Prins Albertlaan 52

Bent u op zoek naar een kantoor of winkelpand? Vlakbij station en 
stad? Deze winkelruimte bestaat uit een commercieel gedeelte van 
meer dan 90 m2 met aparte berging en toilet. Het pand werd volle-
dig gerenoveerd en voorzien van nieuwe elektriciteit en verwarming, 
vernieuwd pleisterwerk en een laminaatvloer. Prijs: € 140.000

GINGELOM, Pastorijstraat 3

ST-TRUIDEN, Luikersteenweg 151 2

Bent u op zoek naar een rustig gelegen woning met 2 garages en meer 
dan 240 m2 woonruimte, op een boogscheut van de E40? Of zoekt u een 
zorgwoning of gekoppelde woning bestaande uit 2 volwaardige app. die 
beiden toegang hebben tot een gemeensch. tuin? Dan zou dit pand van de 
jaren 70 wel eens ideaal kunnen zijn. EPC 297 kWh/m²  Prijs: € 247.000,00 

ST-TRUIDEN, Groot-Gelmenlaan 151

2 HOB’en met beneden, ruime gar., een wasberg. + extra 
grote berg. die via trapjes uitgeeft op tuin. Op het 1ste verd.: 
mooie, mat grijs gelakte kkn en een liv. die uitgeeft op tuin en 
terras. Boven: 2 grote slpks, badk. met bad en douche en zol-
der werd afgew. als 3de slpk. EPB in opmaak  Prijs: € 329.000

SINT-TRUIDEN, Tongersesteenweg 292

Bent u op zoek naar een ruim en multifunctioneel gebouw van meer dan 400 
m2? Dan kan deze voormalige hoeve zeer interessant zijn: Een topper voor 
elke schrijnwerker, en enig ander beroep waarvoor een atelier en/of stockage-
ruimte een must is. Uiteraard is ook elk ander gebruik mogelijk mits eventueel 
bekomen van de nodige vergunningen. EPC: 1216 kWh/m2 Prijs: € 229.000

TE HUURTE HUUR
TE HUUR

TE HUUR

 ST-TRUIDEN, Hofstraat 7-11

3 zeer mooi in het groen gelegen bouwgronden voor open 
bebouwing op de Hofstraat in Engelmanshoven, waarvan 
eentje met weide.
     
   Prijs €110.000

 ST-TRUIDEN, Halmaal-dorp 33

Ruime woning op vijf min van stad: beneden sym. ingedeeld en 
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